

GP-DATA A/S

Torvegade 2
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2020

Palle Greve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GP-DATA A/S
Torvegade 2
5690 Tommerup

CVR-nr: 75854110
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet blev i 2018 omlagt fra et IT-selskab til et formueforvaltningsselskab, der forvalter egen formue. Denne består primært af en større aktieportefølje og en større kontorejendom.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 haft et overskud før skat på kr. 478.401, hvilket er tilfredsstillende. Det urealiserede tab i selskabets aktieportefølje i 2018 er godt og vel genvundet i 2019. Resultatet har dog været påvirket af engangsudgifter til større renoveringsarbejder af selskabets kontorejendom med henblik på frasalg.

Resultatet af selskabets drift i den forgangne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31.12.2019. Som det fremgår, så er selskabet et særdeles velkonsolideret firma med en stor egenkapital og et stærkt finansielt beredskab.

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter omkring forvaltning af sin formue fortsættes i 2020. Renoveringen af selskabets kontorejendom fortsættes i 2020, men på et mere vedligeholdelsesmæssigt niveau. Ejendommen er sat til salg d. 2. januar 2020.

Hovedtal

Årets regnskabsmæssige overskud er på kr. 332.007 efter skat.

Der udbetales et udbytte i 2020 på kr. 55.300 for regnskabsåret 2019.

Selskabets egenkapital er på kr. 9.283.838. Aktiekapitalen er kr. 500.000.

Soliditetsgraden er 91,6.

Selskabet er 100 % selvfinansieret – inklusiv ejendom, inventar og finansiell portefølje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning at nævne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		347.049	-958.077
Personaleomkostninger		-5.367	-142.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.564	-21.564
Resultat af ordinær primær drift		320.118	-1.122.351
Andre finansielle indtægter		193.561	217.977
Andre finansielle omkostninger		-35.198	-30.434
Ordinært resultat før skat		478.481	-934.808
Skat af årets resultat		-113.495	200.256
Andre skatter		-32.979	
Årets resultat		332.007	-734.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		276.707	-788.552
I alt		332.007	-734.552

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.670.550	2.692.114
Materielle anlægsaktiver i alt		2.670.550	2.692.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.601.909	5.476.819
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.601.909	5.476.819
Anlægsaktiver i alt		8.272.459	8.168.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.478
Tilgodehavende skat		124.525	240.535
Tilgodehavender moms og afgifter		22.298	0
Tilgodehavender i alt		146.823	308.013
Likvide beholdninger		1.711.356	1.273.828
Omsætningsaktiver i alt		1.858.179	1.581.841
Aktiver i alt		10.130.638	9.750.774

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		900.000	900.000
Overført resultat		7.883.838	7.607.131
Egenkapital i alt		9.283.838	9.007.131
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.800	743.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.800	743.643
Gældsforpligtelser i alt		846.800	743.643
Passiver i alt		10.130.638	9.750.774

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nordnet bank har valgt at stille en trækingsret på kr. 2.000.000 med en rente på kun 1,99% p.a. til rådighed for selskabet. Benyttes trækingsretten sker det med sikkerhed i selskabets aktiedepot hos Nordnet. Trækingsretten har ikke været benyttet i regnskabsåret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0